江财农〔2018〕110 号

关于下达 2018 年中央农业生产发展资金

（第二批）的通知

台山市、开平市财政局：

根据《关于下达 2018 年中央农业生产发展资金（第二批）

的通知》（粤财农〔2018〕190 号）精神，现将 2018 年中央农业

生产发展资金安排给你们（第二批，具体金额、绩效目标等详见

附件），并就有关事项通知如下：

一、请收文后尽快将资金转下达给有关项目承担单位。本次

安排的资金，严格按照有关规定实行国库集中支付管理；如有安

排给乡镇和村级的资金，暂不具备国库集中支付条件的，按照《关

于印发〈江门市财政支农专项资金报账制管理实施细则〉的通知》

（江财农〔2005〕161 号）的规定实行财政报账制管理。部分有

关工作涉及的具体任务和要求由市农业局另行发文明确。请加快

资金支出进度，提高资金使用效益，确保绩效目标如期完成。

二、各有关市财政、农业主管部门要切实加强资金监管，防

止资金被骗取、挤占、截留或挪用，确保专款专用，涉及政府采

购事项的严格按照相关法律法规办理。

三、此项资金请列入 2018 年“农林水支出—农业—其他农

业支出（2130199）”一般公共预算支出功能分类科目；经济分类

科目根据支出性质与实际用途列支。年终编报支出决算。

附件：1.2018 年中央农村一二三产业融合发展产业兴村强

县示范项目资金和绩效目标安排表

2.2018 年中央支持适度规模经营项目资金和绩效目

标安排表

江门市财政局

2018年8月22日

公开方式：主动公开

抄送：省财政厅（农业处），江门市农业局，台山市、开平市农业

主管部门。

  江门市财政局办公室               2018 年 8 月 22 日印发

附件1

序号 市（区） 功能分类科目
金额

（万元）
绩效目标

2000

1 台山市 1000

2 开平市 1000

1.资金执行率≥90%。
2.资金使用重大违纪违规问题：无。

2018年中央农村一二三产业融合发展产业兴村强县示范项目资金和绩效目标安排表

其他农业支出(2130199)

江门市合计

附件2

序号 市（区） 功能分类科目
金额

（万元）
任务及绩效目标

1600

1 台山市
其他农业支出
(2130199)

1600

2018年中央支持适度规模经营项目资金和绩效目标安排表

全省开展社会化服务面积100万亩，支持家庭农场200户。
资金执行率≥90%；
资金使用重大违纪违规问题：无。
用于发展粮食（水稻）适度规模经营，每个县支持建设3个以上粮食
专业镇、12个以上专业村，每个县开展社会化服务面积不少于7万
亩，支持家庭农场不少于12户。

江门市合计

	发文正文
	附件1、2
	附件1
	附件2